
Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. 1

5104 SŠZP Rožnov pod Radhoštěm - rekonstrukce zdravotnických a elektroinstalace
Harmonogram stavby:   5104    SŠZP Rožnov pod Radhoštěm - rekonstrukce zdravotnických a elektroinstalace

Zhotovitel : Navláčil stavební firma, s.r.o.
Bartošova 5532

76001 Zlín
2,022

Číslo Název Cena (Kč) Nh
červen 2022 červenec 2022 srpen 2022

2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

5104 SŠZP Rožnov pod Radhoštěm - rekonstrukce 6/15/2022 8/31/2022 21,888,000 11,864
D.1.1 Hlavní objekt 6/15/2022 8/31/2022 21,506,177 11,864
D.0 Vedlejší rozpočtové náklady 6/15/2022 8/31/2022 381,823 0
D.0.0 Vedlejší rozpočtové náklady 2. etapa 6/15/2022 8/31/2022 381,823 0
VN/2 Vedlejší náklady - 2.ETAPA 6/15/2022 8/31/2022 381,823 0
D.1.1.1_B Architektonicko-stavební řešení 1.NP_2.e 6/15/2022 8/31/2022 2,013,573 2,334
3 Svislé a kompletní konstrukce 7/18/2022 8/26/2022 91,812 59
61 Úpravy povrchů vnitřní 8/8/2022 8/26/2022 350,145 526
63 Podlahy a podlahové konstrukce 8/1/2022 8/5/2022 7,194 6
64 Výplně otvorů 7/4/2022 7/15/2022 27,978 19
94 Lešení a stavební výtahy 7/5/2022 8/19/2022 96,834 180
95 Dokončovací konstrukce na pozemních s 8/29/2022 8/31/2022 107,430 304
96 Bourání konstrukcí 6/15/2022 6/30/2022 102,444 236
99 Staveništní přesun hmot 7/4/2022 8/26/2022 6,033 19
711 Izolace proti vodě 8/1/2022 8/4/2022 7,356 7
766 Konstrukce truhlářské 8/1/2022 8/26/2022 61,598 10
767 Konstrukce zámečnické 8/15/2022 8/26/2022 600,840 348
771 Podlahy z dlaždic a obklady 8/8/2022 8/15/2022 36,229 35
776 Podlahy povlakové 8/8/2022 8/19/2022 141,905 47
781 Obklady keramické 8/1/2022 8/19/2022 167,845 255
783 Nátěry 7/18/2022 7/18/2022 2,328 3
784 Malby 8/22/2022 8/26/2022 134,065 219
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6/15/2022 6/30/2022 71,536 63
D.1.1.1_D Architektonicko-stavební řešení 3.NP_2.e 6/15/2022 8/31/2022 2,619,576 2,738
3 Svislé a kompletní konstrukce 7/18/2022 8/26/2022 127,381 99
61 Úpravy povrchů vnitřní 8/8/2022 8/26/2022 425,199 678
63 Podlahy a podlahové konstrukce 8/1/2022 8/5/2022 4,886 5
64 Výplně otvorů 7/4/2022 7/15/2022 38,607 25
94 Lešení a stavební výtahy 7/5/2022 8/19/2022 82,785 154
95 Dokončovací konstrukce na pozemních s 8/29/2022 8/31/2022 96,127 272
96 Bourání konstrukcí 6/15/2022 6/30/2022 155,692 267
99 Staveništní přesun hmot 7/4/2022 8/26/2022 26,538 84
711 Izolace proti vodě 8/1/2022 8/4/2022 4,227 4
761 Konstrukce sklobetonové 7/18/2022 7/29/2022 39,912 18
764 Konstrukce klempířské 8/8/2022 8/11/2022 12,731 11
766 Konstrukce truhlářské 8/1/2022 8/26/2022 230,272 15
767 Konstrukce zámečnické 8/15/2022 8/26/2022 679,810 375
771 Podlahy z dlaždic a obklady 8/8/2022 8/19/2022 38,560 37
776 Podlahy povlakové 8/8/2022 8/19/2022 203,498 67
781 Obklady keramické 8/1/2022 8/19/2022 196,103 230
783 Nátěry 7/18/2022 7/18/2022 3,493 5
784 Malby 8/22/2022 8/26/2022 115,858 219
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6/15/2022 6/30/2022 137,897 175
D.1.1.1_C Architektonicko-stavební řešení 2.NP_2.e 6/15/2022 8/31/2022 2,519,313 2,561
3 Svislé a kompletní konstrukce 7/18/2022 8/26/2022 166,220 125
61 Úpravy povrchů vnitřní 8/8/2022 8/26/2022 390,582 640
63 Podlahy a podlahové konstrukce 8/1/2022 8/5/2022 31,027 24
64 Výplně otvorů 7/4/2022 7/15/2022 44,115 29
94 Lešení a stavební výtahy 7/5/2022 8/19/2022 78,266 142
95 Dokončovací konstrukce na pozemních s 8/29/2022 8/31/2022 96,619 272
96 Bourání konstrukcí 6/15/2022 6/30/2022 108,501 248
99 Staveništní přesun hmot 7/4/2022 8/26/2022 20,344 66
711 Izolace proti vodě 8/1/2022 8/4/2022 4,172 4
712 Povlakové krytiny 8/8/2022 8/9/2022 894 0
764 Konstrukce klempířské 8/8/2022 8/11/2022 6,111 6
766 Konstrukce truhlářské 8/1/2022 8/26/2022 322,064 18
767 Konstrukce zámečnické 8/15/2022 8/26/2022 558,829 290
771 Podlahy z dlaždic a obklady 8/8/2022 8/15/2022 39,020 38
776 Podlahy povlakové 8/8/2022 8/19/2022 215,506 73
781 Obklady keramické 8/1/2022 8/19/2022 184,786 220
783 Nátěry 7/18/2022 7/18/2022 4,075 6
784 Malby 8/22/2022 8/26/2022 106,608 200
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6/15/2022 6/30/2022 141,572 159
D.1.1.4.1/2 Zdravotně technické instalace_2.etapa 7/4/2022 8/5/2022 3,681,011 3,297
721 Vnitřní kanalizace 7/4/2022 7/22/2022 676,583 608
721.1 Tuková kanalizace 7/11/2022 7/22/2022 46,804 62
722 Vnitřní vodovod 7/11/2022 8/5/2022 1,868,844 2,030
7222 Požární vodovod 7/18/2022 7/22/2022 87,669 44
725 Zařizovací předměty 8/1/2022 8/5/2022 769,124 90
799 Ostatní 8/1/2022 8/5/2022 172,510 387
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7/4/2022 7/22/2022 59,478 76
D.1.1.4.2/2 Vytápění_2.etapa 6/27/2022 7/29/2022 1,793,419 932
713 Izolace tepelné 7/18/2022 7/21/2022 36,605 0
732 Strojovny 7/14/2022 7/17/2022 4,672 2
733 Rozvod potrubí 7/4/2022 7/13/2022 260,588 353
734 Armatury 7/11/2022 7/14/2022 171,449 30
735 Otopná tělesa 7/25/2022 7/29/2022 1,101,801 195
739 Demontáže 6/27/2022 6/30/2022 92,114 90
783 Nátěry 7/18/2022 7/21/2022 27,625 49
7991 HZS 7/18/2022 7/21/2022 88,412 204
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7/4/2022 7/29/2022 10,154 8
D.1.1.4.3/2 Větrání_2.etapa 7/11/2022 7/29/2022 597,982 0
VZT 101 1NP.1 Větrání m.č.117+119 7/11/2022 7/18/2022 16,521 0
VZT 102 1NP.2 Větrání m.č.129 7/11/2022 7/18/2022 13,243 0
VZT 203 2NP.1 Větrání m.č205a 7/18/2022 7/25/2022 13,704 0
VZT 204 2NP.3 Chlazení m.č. 216 7/18/2022 7/22/2022 484,854 0
VZT 301 3NP.1 Větrání m.č305a 7/25/2022 7/29/2022 13,704 0
VZT 302 3NP.2 Větrání m.č321 7/25/2022 7/29/2022 13,704 0
VZT 303 3NP.3 Větrání m.č.213a 7/25/2022 7/29/2022 1,716 0
VZT 410 Montážní materiál 7/11/2022 7/29/2022 6,674 0
VZT 411 Lešení 7/11/2022 7/29/2022 7,222 0
VZT 412 Zaregulování, revize, kvalifikační měření, 7/25/2022 7/29/2022 14,928 0
VZT 414 Doprava, vedlejší náklady, přesuny hmot 7/11/2022 7/29/2022 11,712 0
D.1.1.4.7 Elektrotechnická komunikace 1.NP až 4. 7/25/2022 7/29/2022 2,976,372 1
SLB_01 Dodávky 7/25/2022 7/29/2022 2,029,724 0
SLB_02 Elektromontáže 7/25/2022 7/29/2022 813,770 1
ON Ostatní náklady 7/25/2022 7/29/2022 132,878 0
D.1.1.4.6/2 Silnoproudá elektrotechnika_2.etapa 7/11/2022 8/5/2022 5,304,931 0
ELE_201 Rozvaděč R1.1 7/25/2022 8/5/2022 32,266 0
ELE_202 Rozvaděč R1.2 7/25/2022 8/5/2022 97,571 0
ELE_203 Rozvaděč R1.3 7/25/2022 8/5/2022 34,557 0
ELE_204 Rozvaděč R2.1 7/25/2022 8/5/2022 33,663 0
ELE_205 Rozvaděč R2.2 7/25/2022 8/5/2022 97,683 0
ELE_206 Rozvaděč R2.3 7/25/2022 8/5/2022 29,671 0
ELE_207 Rozvaděč R3.1 7/25/2022 8/5/2022 31,634 0
ELE_208 Rozvaděč R3.2 7/25/2022 8/5/2022 53,109 0
ELE_209 Rozvaděč RT2.1 7/25/2022 8/5/2022 49,643 0
ELE_210 Rozvaděč RT3.1 7/25/2022 8/5/2022 49,039 0
ELE_211 Krabice s přepěťovou ochranou 7/25/2022 8/5/2022 5,245 0
ELE_212 Hlavní přívody 7/11/2022 7/22/2022 156,375 0
ELE_213 Elektroinstalace 1.NP 7/11/2022 8/5/2022 929,860 0
ELE_214 Elektroinstalace 2.NP 7/11/2022 8/5/2022 1,185,923 0

Začátek 
činnosti

Konec 
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ELE_215 Elektroinstalace 3.NP a 4.NP 7/11/2022 8/5/2022 1,209,938 0
ELE_216 IRC regulace topení 1.NP, 2.NP, 3.NP 7/29/2022 8/5/2022 804,720 0
ELE_217 Hodinové zúčtovací sazby 7/29/2022 8/5/2022 504,035 0
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Harmonogram stavby:   5104    SŠZP Rožnov pod Radhoštěm - rekonstrukce zdravotnických a elektroinstalace

Zhotovitel : Navláčil stavební firma, s.r.o.
Bartošova 5532

76001 Zlín
2,022

Číslo Název Cena (Kč) Nh
2,022

červen červenec srpen září

5104 SŠZP Rožnov pod Radhoštěm - rekonstrukce 6/15/2022 8/31/2022 21,888,000 11,864 78 10 888,080 11,914,798 9,085,122
D.1.1 Hlavní objekt 6/15/2022 8/31/2022 21,506,177 11,864 78 10 809,757 11,763,048 8,933,372
D.1.1.4.3/2 Větrání_2.etapa 7/11/2022 7/29/2022 597,982 0 19 10 597,982
VZT 101 1NP.1 Větrání m.č.117+119 7/11/2022 7/18/2022 16,521 0 8 10 16,521
VZT 102 1NP.2 Větrání m.č.129 7/11/2022 7/18/2022 13,243 0 8 10 13,243
VZT 203 2NP.1 Větrání m.č205a 7/18/2022 7/25/2022 13,704 0 8 10 13,704
VZT 204 2NP.3 Chlazení m.č. 216 7/18/2022 7/22/2022 484,854 0 5 10 484,854
VZT 301 3NP.1 Větrání m.č305a 7/25/2022 7/29/2022 13,704 0 5 10 13,704
VZT 302 3NP.2 Větrání m.č321 7/25/2022 7/29/2022 13,704 0 5 10 13,704
VZT 303 3NP.3 Větrání m.č.213a 7/25/2022 7/29/2022 1,716 0 5 10 1,716
VZT 410 Montážní materiál 7/11/2022 7/29/2022 6,674 0 19 10 6,674
VZT 411 Lešení 7/11/2022 7/29/2022 7,222 0 19 10 7,222
VZT 412 Zaregulování, revize, kvalifikační měření, 7/25/2022 7/29/2022 14,928 0 5 10 14,928
VZT 414 Doprava, vedlejší náklady, přesuny hmot 7/11/2022 7/29/2022 11,712 0 19 10 11,712
D.1.1.4.2/2 Vytápění_2.etapa 6/27/2022 7/29/2022 1,793,419 932 33 10 92,114 1,701,305
713 Izolace tepelné 7/18/2022 7/21/2022 36,605 0 4 10 36,605
732 Strojovny 7/14/2022 7/17/2022 4,672 2 4 10 4,672
733 Rozvod potrubí 7/4/2022 7/13/2022 260,588 353 10 10 260,588
734 Armatury 7/11/2022 7/14/2022 171,449 30 4 10 171,449
735 Otopná tělesa 7/25/2022 7/29/2022 1,101,801 195 5 10 1,101,801
739 Demontáže 6/27/2022 6/30/2022 92,114 90 4 10 92,114
783 Nátěry 7/18/2022 7/21/2022 27,625 49 4 10 27,625
7991 HZS 7/18/2022 7/21/2022 88,412 204 4 10 88,412
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7/4/2022 7/29/2022 10,154 8 26 10 10,154
D.1.1.4.7 Elektrotechnická komunikace 1.NP až 4. 7/25/2022 7/29/2022 2,976,372 1 5 10 2,976,372
SLB_01 Dodávky 7/25/2022 7/29/2022 2,029,724 0 5 10 2,029,724
SLB_02 Elektromontáže 7/25/2022 7/29/2022 813,770 1 5 10 813,770
ON Ostatní náklady 7/25/2022 7/29/2022 132,878 0 5 10 132,878
D.1.1.4.6/2 Silnoproudá elektrotechnika_2.etapa 7/11/2022 8/5/2022 5,304,931 0 26 10 3,633,197 1,671,734
ELE_201 Rozvaděč R1.1 7/25/2022 8/5/2022 32,266 0 12 10 18,822 13,444

Začátek 
činnosti

Konec 
činnosti
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prac.
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ELE_202 Rozvaděč R1.2 7/25/2022 8/5/2022 97,571 0 12 10 56,916 40,655
ELE_203 Rozvaděč R1.3 7/25/2022 8/5/2022 34,557 0 12 10 20,158 14,399
ELE_204 Rozvaděč R2.1 7/25/2022 8/5/2022 33,663 0 12 10 19,637 14,026
ELE_205 Rozvaděč R2.2 7/25/2022 8/5/2022 97,683 0 12 10 56,982 40,701
ELE_206 Rozvaděč R2.3 7/25/2022 8/5/2022 29,671 0 12 10 17,308 12,363
ELE_207 Rozvaděč R3.1 7/25/2022 8/5/2022 31,634 0 12 10 18,453 13,181
ELE_208 Rozvaděč R3.2 7/25/2022 8/5/2022 53,109 0 12 10 30,980 22,129
ELE_209 Rozvaděč RT2.1 7/25/2022 8/5/2022 49,643 0 12 10 28,958 20,685
ELE_210 Rozvaděč RT3.1 7/25/2022 8/5/2022 49,039 0 12 10 28,606 20,433
ELE_211 Krabice s přepěťovou ochranou 7/25/2022 8/5/2022 5,245 0 12 10 3,060 2,185
ELE_212 Hlavní přívody 7/11/2022 7/22/2022 156,375 0 12 10 156,375
ELE_213 Elektroinstalace 1.NP 7/11/2022 8/5/2022 929,860 0 26 10 751,041 178,819
ELE_214 Elektroinstalace 2.NP 7/11/2022 8/5/2022 1,185,923 0 26 10 957,861 228,062
ELE_215 Elektroinstalace 3.NP a 4.NP 7/11/2022 8/5/2022 1,209,938 0 26 10 977,257 232,680
ELE_216 IRC regulace topení 1.NP, 2.NP, 3.NP 7/29/2022 8/5/2022 804,720 0 8 10 301,770 502,950
ELE_217 Hodinové zúčtovací sazby 7/29/2022 8/5/2022 504,035 0 8 10 189,013 315,022
D.1.1.1_C Architektonicko-stavební řešení 2.NP_2.e 6/15/2022 8/31/2022 2,519,313 2,561 78 10 250,074 162,855 2,106,384
3 Svislé a kompletní konstrukce 7/18/2022 8/26/2022 166,220 125 40 10 58,177 108,043
61 Úpravy povrchů vnitřní 8/8/2022 8/26/2022 390,582 640 19 10 390,582
63 Podlahy a podlahové konstrukce 8/1/2022 8/5/2022 31,027 24 5 10 31,027
64 Výplně otvorů 7/4/2022 7/15/2022 44,115 29 12 10 44,115
94 Lešení a stavební výtahy 7/5/2022 8/19/2022 78,266 142 46 10 45,939 32,327
95 Dokončovací konstrukce na pozemních s 8/29/2022 8/31/2022 96,619 272 3 10 96,619
96 Bourání konstrukcí 6/15/2022 6/30/2022 108,501 248 16 10 108,501
99 Staveništní přesun hmot 7/4/2022 8/26/2022 20,344 66 54 10 10,549 9,795
711 Izolace proti vodě 8/1/2022 8/4/2022 4,172 4 4 10 4,172
712 Povlakové krytiny 8/8/2022 8/9/2022 894 0 2 10 894
764 Konstrukce klempířské 8/8/2022 8/11/2022 6,111 6 4 10 6,111
766 Konstrukce truhlářské 8/1/2022 8/26/2022 322,064 18 26 10 322,064
767 Konstrukce zámečnické 8/15/2022 8/26/2022 558,829 290 12 10 558,829
771 Podlahy z dlaždic a obklady 8/8/2022 8/15/2022 39,020 38 8 10 39,020
776 Podlahy povlakové 8/8/2022 8/19/2022 215,506 73 12 10 215,506
781 Obklady keramické 8/1/2022 8/19/2022 184,786 220 19 10 184,786
783 Nátěry 7/18/2022 7/18/2022 4,075 6 1 10 4,075
784 Malby 8/22/2022 8/26/2022 106,608 200 5 10 106,608
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6/15/2022 6/30/2022 141,572 159 16 10 141,572
D.1.1.1_B Architektonicko-stavební řešení 1.NP_2.e 6/15/2022 8/31/2022 2,013,573 2,334 78 10 173,980 122,405 1,717,188
3 Svislé a kompletní konstrukce 7/18/2022 8/26/2022 91,812 59 40 10 32,134 59,678
61 Úpravy povrchů vnitřní 8/8/2022 8/26/2022 350,145 526 19 10 350,145
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63 Podlahy a podlahové konstrukce 8/1/2022 8/5/2022 7,194 6 5 10 7,194
64 Výplně otvorů 7/4/2022 7/15/2022 27,978 19 12 10 27,978
94 Lešení a stavební výtahy 7/5/2022 8/19/2022 96,834 180 46 10 56,838 39,997
95 Dokončovací konstrukce na pozemních s 8/29/2022 8/31/2022 107,430 304 3 10 107,430
96 Bourání konstrukcí 6/15/2022 6/30/2022 102,444 236 16 10 102,444
99 Staveništní přesun hmot 7/4/2022 8/26/2022 6,033 19 54 10 3,128 2,905
711 Izolace proti vodě 8/1/2022 8/4/2022 7,356 7 4 10 7,356
766 Konstrukce truhlářské 8/1/2022 8/26/2022 61,598 10 26 10 61,598
767 Konstrukce zámečnické 8/15/2022 8/26/2022 600,840 348 12 10 600,840
771 Podlahy z dlaždic a obklady 8/8/2022 8/15/2022 36,229 35 8 10 36,229
776 Podlahy povlakové 8/8/2022 8/19/2022 141,905 47 12 10 141,905
781 Obklady keramické 8/1/2022 8/19/2022 167,845 255 19 10 167,845
783 Nátěry 7/18/2022 7/18/2022 2,328 3 1 10 2,328
784 Malby 8/22/2022 8/26/2022 134,065 219 5 10 134,065
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6/15/2022 6/30/2022 71,536 63 16 10 71,536
D.1.1.4.1/2 Zdravotně technické instalace_2.etapa 7/4/2022 8/5/2022 3,681,011 3,297 33 10 2,379,984 1,301,027
721 Vnitřní kanalizace 7/4/2022 7/22/2022 676,583 608 19 10 676,583
721.1 Tuková kanalizace 7/11/2022 7/22/2022 46,804 62 12 10 46,804
722 Vnitřní vodovod 7/11/2022 8/5/2022 1,868,844 2,030 26 10 1,509,451 359,393
7222 Požární vodovod 7/18/2022 7/22/2022 87,669 44 5 10 87,669
725 Zařizovací předměty 8/1/2022 8/5/2022 769,124 90 5 10 769,124
799 Ostatní 8/1/2022 8/5/2022 172,510 387 5 10 172,510
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7/4/2022 7/22/2022 59,478 76 19 10 59,478
D.1.1.1_D Architektonicko-stavební řešení 3.NP_2.e 6/15/2022 8/31/2022 2,619,576 2,738 78 10 293,589 188,947 2,137,040
3 Svislé a kompletní konstrukce 7/18/2022 8/26/2022 127,381 99 40 10 44,583 82,797
61 Úpravy povrchů vnitřní 8/8/2022 8/26/2022 425,199 678 19 10 425,199
63 Podlahy a podlahové konstrukce 8/1/2022 8/5/2022 4,886 5 5 10 4,886
64 Výplně otvorů 7/4/2022 7/15/2022 38,607 25 12 10 38,607
94 Lešení a stavební výtahy 7/5/2022 8/19/2022 82,785 154 46 10 48,591 34,194
95 Dokončovací konstrukce na pozemních s 8/29/2022 8/31/2022 96,127 272 3 10 96,127
96 Bourání konstrukcí 6/15/2022 6/30/2022 155,692 267 16 10 155,692
99 Staveništní přesun hmot 7/4/2022 8/26/2022 26,538 84 54 10 13,760 12,777
711 Izolace proti vodě 8/1/2022 8/4/2022 4,227 4 4 10 4,227
761 Konstrukce sklobetonové 7/18/2022 7/29/2022 39,912 18 12 10 39,912
764 Konstrukce klempířské 8/8/2022 8/11/2022 12,731 11 4 10 12,731
766 Konstrukce truhlářské 8/1/2022 8/26/2022 230,272 15 26 10 230,272
767 Konstrukce zámečnické 8/15/2022 8/26/2022 679,810 375 12 10 679,810
771 Podlahy z dlaždic a obklady 8/8/2022 8/19/2022 38,560 37 12 10 38,560
776 Podlahy povlakové 8/8/2022 8/19/2022 203,498 67 12 10 203,498
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781 Obklady keramické 8/1/2022 8/19/2022 196,103 230 19 10 196,103
783 Nátěry 7/18/2022 7/18/2022 3,493 5 1 10 3,493
784 Malby 8/22/2022 8/26/2022 115,858 219 5 10 115,858
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6/15/2022 6/30/2022 137,897 175 16 10 137,897
D.0 Vedlejší rozpočtové náklady 6/15/2022 8/31/2022 381,823 0 78 10 78,323 151,750 151,750
D.0.0 Vedlejší rozpočtové náklady 2. etapa 6/15/2022 8/31/2022 381,823 0 78 10 78,323 151,750 151,750
VN/2 Vedlejší náklady - 2.ETAPA 6/15/2022 8/31/2022 381,823 0 78 10 78,323 151,750 151,750

Cena za měsíc 888,080 11,914,798 9,085,122 0
Cena za rok 21,888,000
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